
 いつも京都銀行をご利用いただき､まことにありがとう 

ございます。 

 さて、新大阪支店は来る2022年4月25日(月)より 

以下のとおり新店舗での営業を開始させていただく予定 

です。 

 今後とも一層のサービス充実に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげ 

ます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

【移転先住所】 

〒532-0004 

大阪市淀川区西宮原二丁目1番3号 
「SORA新大阪21」13階 

 

【電 話 番 号     】 
06-4807-2411（変更ございません） 

 

【ＦＡＸ番 号】 
06-4807-2424（変更ございません） 

 

 


